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4510759 | 6ES7534-7QE00-O0ABO

Listepris

SIMATIC S7-1500, Analog input/output module Al 4x U//R/RTD/TC ST, 4 channels in groups of 4; hardware interrupts; Diagnostics AQ 2x U/I ST, 2 channels in groups of 2; substitute value; Diagnostics COMMON mode voltage approx. 10
V 16 bit; accuracy 0.3% incl. push-in front connector, infeed element, shield bracket, shield terminal

Nettopris pr stk

Tilleggstjenester

For dette produktet kan vi tilby tienester som Reservedelslevering/Reparasjon/Ombytte. Du har pr.d.d. ikke rettigheter til & pne vér Service-nettbutikk.
> For ytterligere informasjon, vennligst ta kontakt med din lokale Siemens kontaktperson.

Datablad som PDF

Service & Support (manualer, sertifikater,

FAQeer...)

Produktinformasjon

Artikkelnummer 4510759 | 6ES7534-7QE00-0ABO

Produktbeskrivelse SIMATIC S7-1500, Analog input/output module Al 4x U//R/RTD/TC ST; 4 channels in groups of 4; hardware interrupts; Diagnostics AQ
2x U/l ST; 2 channels in groups of 2; substitute value; Diagnostics COMMON mode voltage approx. 10 V 16 bit; accuracy 0.3% incl.
push-in front connector, infeed element, shield bracket, shield terminal

Produktgruppe > SM 534 analog input/output modules

Produktstatus PM300:Produkt tilgiengelig for salg

Prisinformasjon

Prisgruppe 219

Listepris > Vis priser

Nettopris pr stk > Vis priser

Metallpaslag None

Metallfaktor None

Leveringsinformasjon

Kontrollforskrifter for eksport

AL :N/ECCN : EAR99H

Leveringstid eks. transport

25 Dag/dager

Nettovekt (kg)

0,418 Kg

Produktets dimensjoner (vidde x lengde x hayde)

Ikke tilgjengelig

Forpakningens dimensjon 15,40 x 25,50 x 3,50
Forpakningens méal CM
Mengdeenhet 1 stykk
Forpakningskvantitet 1

Mer informasjon om produktet

EAN 4047623403326
UPC 887621835590
Tolltariffkode 85389091
Katalog ST73
Fabrikkgruppe 4501
Opphavsland Tyskland

Compliance with the substance restrictions according to RoHS directive

RoHS compliant since: 09.05.2014

Produktklasse

A: problem-free, re-useable at short notice

Forpliktelse for retur

Klassifikasjon

Versjon

eClass 51
eClass 6
eClass 71
eClass 8
eClass 9
eClass 9.1
ETIM 4
ETIM 5
ETIM 6
IDEA 4
UNSPSC 15

Klassifikasjon
27-24-22-01
27-24-22-01
27-24-22-01
27-24-22-01
27-24-22-01
27-24-22-01
EC001420
EC001420
EC001420
3562
32-15-17-05




